
Fundargerð 121. fundar Fræðslusjóðs 

miðvikudaginn 5. október 2022 kl. 11:00-12:00. 

Haldinn í fjarfundi. 

 

Mætt: Hellen Magnea Gunnardóttir formaður, Eyrún Björk Valsdóttir, Eva Margrét 

Kristinsdóttir, Ingibjörg Ösp Stefánsdóttir, Jóhanna Vigdís Arnardóttir, Margrét 

Sigurðardóttir.  

Frá FA: Hildur Betty Kristjánsdóttir, Björn Garðarsson.  

DAGSKRÁ 

1. Viðbótarúthlutun 2022  

Eftir síðasta fund í stjórn Fræðslusjóðs, þar sem endurúthlutun var afgreidd, kom í ljós 

að umsókn frá Þekkingarneti Þingeyinga hafið misfarist. 

Umsókn sem FA hafði tekið sem umsókn fyrir 2023 átti í raun að vera um 

viðbótarframlag, en umsókn fyrir 2023 hafið ekki borist FA.  

Umsókn Þekkingarnetsins er upp á 10.000.000 í námsleiðir og sótt er um sömu 

upphæð í ráðgjöf, 10.000.000. Í raunfærnimati er sótt um 3.008.000. 

Eftir samráð við formann og varaformann stjórnar, þar sem fram kom vilji til að koma 

á móts við Þekkingarnetið, var gerð ný tillaga að úthlutun.  

Tillagan gerir ráð fyrir að hámark viðbótarúthlutunar verði 50% af úthlutun ársins í 

hvorum flokki fyrir sig, námsleiðum og ráðgjöf. Að örðu leiti standi ákvörðun frá 

síðasta fundi, þ.e. að veitt verði 85% af umsókn til námsleiða, 90% af umsókn til 

ráðgjafar og 100% af umsókn til raunfærnimats.  

Tvær miðstöðvar, IÐAN og Þekkingarnetið sækja um meira ein tvöfalda þá upphæð 

sem þær fegnu úthlutað til námsleiða og Starfsmennt og Þekkingarnetið sækja um 

rúmlega tvöfalda upphæð til ráðgjafar frá því sem þær fengu í byrjun árs.  

Sjá töflur á næstu síðu þar sem þetta er tekið saman ásamt með tillögu að úthlutun. 

Gert er ráð fyrir að úthlutun til raunfærnimats verði áfram 100% af umsóknum.  

Afgreiðsla:  

Samþykkt að úthluta 85% af umsóknum til námsleiða, 95% af umsóknum til náms- og 

starfsráðgjafar og 100% til raunfærnimats. Þó með þeim fyrirvara að ekki er veitt 

hærri upphæð en 50% af framalagi ársins til námsleiða og ráðgjafar. Framlag til 

raunfærnimats skerðist ekki.  
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